W uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Marklowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Marklowice na 2025 rok, wprowadza się zmiany proponowane przez Wójta Gminy Marklowice 
polegające na: 

1) Zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Marklowice na 2025 rok o kwotę 117.970,00 zł, słownie: sto 
siedemnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100. 

2) Zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Marklowice na 2025 rok o kwotę 354.524,71 zł, słownie: trzysta 
pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia cztery złote 71/100. 

§ 2. 1) § 1 otrzymuje brzmienie – Ustala się dochody budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
48.371.371.62 zł, słownie: czterdzieści osiem milionów trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt jeden złotych 62/100, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 40.119.542,62 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 8.251.829.00 zł 

- Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie – Ustala się wydatki budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
52.847.836,33 zł, słownie: pięćdziesiąt dwa miliony osiemset czterdzieści siedem tysięcy osiemset 
trzydzieści sześć złotych 33/100, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 38.362.517,62 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 14.485.318,71 zł 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt Budżetu Gminy Marklowice w wysokości – 
4.476.464,71 zł, słownie: cztery miliony czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery 
złote 00/100. Deficyt ten zostanie pokryty: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę rozchodów Budżetu Gminy Marklowice w wysokości – 46.720,00 zł, 
słownie: czterdzieści sześć tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100. Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów Budżetu Gminy Marklowice w wysokości 4.523.184,71 zł, 
słownie: cztery miliony pięćset dwadzieścia trzy tysiące sto osiemdziesiąt cztery złote 71/100. Zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Marklowice 

mgr Piotr Zając 

w tym:

Dotacje i środki na